
Přílohy: Počet paré: Příjemce :
1. Položkový rozpočet

3 x

1 x

1 x Zhotovitel

1 x

Vyjádření - souhlas se změnou: 

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

"REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III"

117Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO901/ZL117
SO 901 - Lašská brána - Hydroizolační stěrka střechy SO 901 + olištování

 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III.  IČO: 28169522

Gen.projektant (autorský dohled):        DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

Technický dozor stavebníka (TDS):       SDRUŽENÍ FIREM:  ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Objednatel

TDS

 
Projektant (autorský dozor)

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací řešeného 

ZL

Procentuální podíl 

Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Hydroizolační stěrka střechy SO 901 + olištování

Odůvodnění změny: 

doplnění hydroizolační stěrky pro zajištění delší životnosti betonové konstrukce a doplnění lišt proti nadměrnému stékání vody po podhledové části lašské brány

Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 4.

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Projektant (autorský 

dohled): 

souhlasím / 

nesouhlasím
Doc. Ing. arch. Kamil Mrva, Ph.D.

106 312,88 0% 106 312,88 

Zhotovitel: 
souhlasím / 

nesouhlasím
Ing. Petr Horňák

TDS: 
souhlasím / 

nesouhlasím
Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Objednatel: 
souhlasím / 

nesouhlasím
Ludvík Michalec

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"  ve 

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
106 312,88

Vícepráce 106 312,88

1 _117 K 633811111R
Plošné přebroušení a očištění stropu před aplikací 

stěrky
m2 102,240 219,20 22 411,01

Individuální cenová 

kalkulace

V Výkaz výměr - strop - 6*17,04 m2 102,240

R pořizovací náklad m2 102,240 200,00

R marže 19,20

2 _117 K 783826675R3 Hydroizolační stěrka střechy, uzavírací, po vyžádání m2 102,240 613,76 62 750,82
Individuální cenová 

kalkulace

V Výkaz výměr - strop - 6*17,04 m2 102,240

R pořizovací náklad m2 102,240 560,00

R marže 53,76

3 _117 K 767135722R Dodávka a osazení AL lišty tvaru L 30x30mm m 44,880 471,28 21 151,05
Individuální cenová 

kalkulace

V Výkaz výměr - strop obvod, 15cm od kraje - 2*(5,7+16,74) m 44,880

R pořizovací náklad - hliníkový profil 30x30x2 m 44,880 60,00

R příprava povrchu, očištění, dodatečné přibroušění m 44,880 100,00

R příprava lišt, rozměření, řezání m 44,880 100,00

R kotvení AL lišty (vrtání do betonu, montáž) m 44,880 100,00

R dotmelení lišty m 44,880 70,00

R marže 41,28

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

PČ

SO 901 - Lašská brána - Hydroizolační stěrka střechy SO 901 + olištování

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Rozbor ceny

Položka SO 901 - Lašská brána - Hydroizolační stěrka střechy SO 901 + olištování

633811111R Plošné přebroušení a očištění stropu před aplikací stěrky MJ m2

H Přímý materiál 30,00

NC      z toho nákupní cena 28,92

D      z toho doprava 1,08

M Mzdové náklady 120,42

P      z toho přímé mzdy 90,00

O      odvody z mezd 33,80% 30,42

S Stroje 40,00

T Ostatní přímé náklady 9,17

SUB Poddodávky 0,00

PZN Příme zpracovací náklady H+M+S+T+SUB 199,59

Přímé náklady H+M+S+T+SUB 199,59

R1 Výrobní režie 2,70% 5,39

R2 Správní režie 2,90% 5,79

R3 0,00

Nepřímé náklady R1+R2+R3 11,18

Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3 210,77

Z   Zisk 3% 6,32

R4 rezerva 1% 2,11

Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4 219,20

Jednotková cena 219,20

   Strana 3  z 5



Rozbor ceny

Položka SO 901 - Lašská brána - Hydroizolační stěrka střechy SO 901 + olištování

783826675R3 Hydroizolační stěrka střechy, uzavírací, po vyžádání MJ m2

H Přímý materiál 330,00

NC      z toho nákupní cena 318,15

D      z toho doprava 11,85

M Mzdové náklady 214,08

P      z toho přímé mzdy 160,00

O      odvody z mezd 33,80% 54,08

S Stroje 0,00

T Ostatní přímé náklady 14,78

SUB Poddodávky 0,00

PZN Příme zpracovací náklady H+M+S+T+SUB 558,86

Přímé náklady H+M+S+T+SUB 558,86

R1 Výrobní režie 2,70% 15,09

R2 Správní režie 2,90% 16,21

R3 0,00

Nepřímé náklady R1+R2+R3 31,30

Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3 590,16

Z   Zisk 3% 17,70

R4 rezerva 1% 5,90

Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4 613,76

Jednotková cena 613,76

   Strana 4  z 5



Rozbor ceny

Položka SO 901 - Lašská brána - Hydroizolační stěrka střechy SO 901 + olištování

767135722R Dodávka a osazení AL lišty tvaru L 30x30mm MJ m

H Přímý materiál 120,00

NC      z toho nákupní cena 115,69

D      z toho doprava 4,31

M Mzdové náklady 214,08

P      z toho přímé mzdy 160,00

O      odvody z mezd 33,80% 54,08

S Stroje 0,00

T Ostatní přímé náklady 95,04

SUB Poddodávky 0,00

PZN Příme zpracovací náklady H+M+S+T+SUB 429,12

Přímé náklady H+M+S+T+SUB 429,12

R1 Výrobní režie 2,70% 11,59

R2 Správní režie 2,90% 12,44

R3 0,00

Nepřímé náklady R1+R2+R3 24,03

Náklady celkem H+M+S+T+SUB+R1+R2+R3 453,15

Z   Zisk 3% 13,59

R4 rezerva 1% 4,53

Celkem PZN+R1+R2+R3+Z+R4 471,28

Jednotková cena 471,28

   Strana 5  z 5


